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	Приложение № 1 к аттестату аккредитации

№ BY/112 2.4941
от 28 июля 2017 года
на бланке № _________

на 1 листе
Редакция 02


ОБЛАСТЬ АККРДЕТИАЦИИ от «18» января 2019 года
	испытательной лаборатории информационной безопасности


Закрытого акционерного общества «БЕЛТИМ СБ»
	№ 

пунктов
	Наименование объекта 

испытаний
	Код
	Характеристика объекта 
испытаний
	Обозначение нормативных правовых актов (далее – НПА), в том числе технических нормативных правовых актов (далее – ТНПА), устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объекту 

испытаний
	методу
испытаний


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Продукты информационных технологий
	62.09/37.076
	Оценка на соответствие уровням гарантии УГО1 – УГО4 и составным пакетам гарантии
	СТБ 34.101.1-2014,

СТБ 34.101.2-2014,

СТБ 34.101.3-2014,

ТНПА и другая документация на продукцию (задание по безопасности)
	BY.ИВФТ.0011.16 «Типовая методика испытаний объектов информационных технологий на соответствие заданиям по безопасности, разработанным по требованиям уровней гарантии (УГО1-УГО4), согласованная ОАЦ 30.11.2016 г.

	2.1
	Профиль защиты продукта информационных технологий
	62.09/37.117
	APE «Оценка профиля защиты»
	СТБ 34.101.1-2014,

СТБ 34.101.2-2014,

СТБ 34.101.3-2014,

ТНПА и другая документация на продукцию
	BY.ИВФТ.0010.16 «Типовая методика оценки профиля защиты объектов информационных технологий, согласованная ОАЦ 30.11.2016 г.

	3.1
	Задание по безопасности
	62.09/37.117
	ASE «Оценка задания по безопасности»
	СТБ 34.101.1-2014,

СТБ 34.101.2-2014,

СТБ 34.101.3-2014,

ТНПА и другая документация на продукцию
	BY.ИВФТ.0009.16 «Типовая методика оценки задания по безопасности объектов информационных технологий, согласованная ОАЦ 30.11.2016 г.
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